

نگار

حمایت کامل از دژاگه
کی روش: بازیکنان داخلی در حد
اسپانیایی ها و پر تعالی ها نیستند

آشتی کنان کریمی و رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی
غائله جادوگر در مشهد



شماره ۱۲ اسفند ۱۳۹۶
۱۴ چهل و نهمین سالگرد
۲۰۱۸ سال سی و یکم
شماره ۱۹۶۵
ZEND.FGH@QUINSONLINE.IR

بدترین باخت پرسپولیس در دربی انتقام استقلال

خط خبر

خط خبر

قتل جوان ۲۴ ساله در مانه و سملقان

خط قرمز - پنجنور: فرمانده انتظامی خراسان شمالی از قتل یک جوان ۲۴ ساله در شهر آستانه در بامداد روز چهارشنبه، خبر داد. سردار علیرضا مظاهری در خصوص جزئیات این قتل گفت: ساعت ۲ بامداد روز چهارشنبه یک جوان ۲۴ ساله که توسط قاتل یا قاتلین مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود با خودرویش در مقابل بیمارستان مانه و سملقان رها می‌گردد و از طریق شهروندان به پلیس ۱۱۰ گزارش می‌شود. فرمانده انتظامی استان افزود: بلافاصله مأموران در محل حاضر و مصدوم به بیمارستان منتقل و به جهت وخامت حالش از بیمارستان مانه و سملقان به بیمارستان امام علی علیه السلام منتقل می‌شود. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: بلافاصله مأموران آگاهی تحقیقات خود را آغاز نمودند و در تحقیقات فنی و پلیسی پی بردند، این جوان توسط دو برادر و با همکاری چند نفر از بستگان قاتلین مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفته است. وی بیان کرد: با توجه به شدت جراحات وارده متأسفانه صبح پنجشنبه جوان ۲۴ ساله جان خود را از دست داد. سردار مظاهری در خصوص دستگیری و پیگیری پرونده افزود: مأموران آگاهی شهرستان مانه و سملقان در پی اقدامات انجام شده موفق شدند ۲ نفر از متهمان که در این قتل دست داشتند را دستگیر و ۲ نفر دیگر از متهمان را اصلی شناسایی و پلیس در صدد دستگیری آن‌ها است.

۳ کشته در درگیری خونین مقصود آباد قوچان

خط قرمز: فرمانده انتظامی قوچان گفت: تعداد کشته‌شدگان درگیری خونین در یکی از روستاهای این شهرستان به سه نفر رسید. سرهنگ ضاقدمگاهی روز جمعه افزود: در پی وقوع درگیری خونین در روستای مقصود آباد قوچان که شب جمعه به قوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شده، مأموران انتظامی در محل حاضر شدند و اظهار کرد: در این درگیری ۲ نفر به ضرب گلوله کشته و ۲ نفر نیز مصدوم شده بودند که یکی از مصدومان نیز در پیروزی در بیمارستان جان باخت. وی گفت: براساس بررسی‌های اولیه، این درگیری به خاطر اختلافات ملکی رخ داد. سرهنگ دمگاهی بابیان اینکه پلیس ۱۰ مظنون را در این ارتباط دستگیر کرده است افزود: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

دستگیری ۳ نفر از اوایش اینستاگرامی تهران

خط قرمز: فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری تعدادی از ارادال و اوایش تهرانی که اقدام به خودنمایی و گری خوانی در فضای مجازی کرده بودند، خبر داد. سردار حسینی با اشاره به طرح برخورد با ارادال و اوایش در تهران که منجر به دستگیری ۲۴۱ تن از اوایش سطح یک و دو در نقاط مختلف تهران در روز سه شنبه شد، درباره اینکه آیا از میان اوایش دستگیر شده در این طرح، ارادال و اوایش اینستاگرامی هم دستگیر شدند یا خیر؟ خاطر نشان کرد: سه نفر از افراد دستگیر شده از ارادال و اوایش بودند که اقدام به گری خوانی، عربچه کشی و انجام اقدامات مجرمانه در فضای مجازی کرده بودند که با اقدامات انجام گرفته محل این افراد نیز شناسایی و دستگیر شدند. مدتی است که برخی از ارادال و اوایش با ایجاد صفحاتی در فضای مجازی اقدام به تهدید دیگر اوایش و نیز گری خوانی و ایجاد احساس ناامنی برای شهروندان می‌کنند. موضوعی که پلیس نیز به آن ورود کرده و برخورد با متخلفان در این فضا نیز آغاز شده است.

مرگ مادر و فرزند در واژگونی وانت

فارس: مدیر اورژانس نیریز گفت: واژگونی یک دستگاه وانت در محور قطروئیه به سیرجان ۳ کشته و ۵ مصدوم بر جای گذاشت. کچویی اظهار داشت: دوباره شاهد حادثه دلخراشی دیگر در محور قطروئیه به سیرجان بودیم که با واژگونی یک دستگاه وانت ۳ نفر جان باختند. وی افزود: در این حادثه یک مادر و فرزند در دم جان باختند و همچنین زنی ۶۰ ساله بعد از اعزام به بیمارستان شهدای نیریز در اثر ایست قلبی فوت کرد. کچویی مطرح کرد: ۴ نفر دیگر با آمبولانس به بیمارستان اعزام شدند و یک نفر هم به صورت سرپایی در مان شد.

درخواست پلیس برای شناسایی سارق

دستگیری دزد حساب پیر مردها

خط قرمز - بیلا طاهری: سارق حرفه‌ای که به بهانه کمک به افراد سالخورده کارت بانکی آن‌ها را اسرقت و حبسایشان را خالی می‌کرد، پس از ده‌ها سرقت سرانجام دستگیر شد. ۲۷ آذر ماه با مراجعه پیر مردی بازنشسته به کلانتری ۱۱۱ هفت چنار و طرح شکایتی با موضوع کلاهبرداری، پرونده‌ای مقدماتی در این خصوص تشکیل و برای رسیدگی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. مالباخته در اظهارات اولیه به مأموران اعلام کرد که فردی به بهانه کمک کردن به وی برای انجام عملیات بانکی، او را فریب داده و در ادامه پس از سرقت کارت عابر بانک اقدام به خالی کردن حساب بانکی‌اش کرده است. سرهنگ حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگان، در خصوص شیوه و شرکد مورد استفاده برای کلاهبرداری عنوان داشت: با آغاز رسیدگی به پرونده و طرح شکایت‌های منسابه، کار آگاهان اطلاع پیدا کردند که فردی حدوداً ۴۰ ساله به شیوه‌ای مشابه اقدام به شناسایی افراد سالخورده و بازنشسته در مقابل دستگاه‌های عابر بانک می‌کند؛ اما به بهانه‌ای کمک کردن به این افراد برای انجام عملیات بانکی ابتدا اعتماد آن‌ها را جلب و در زمان تحویل کارت به صاحبانشان، کارت‌های عابر بانک این افراد را با کارت‌های متعلق به سایر شکات و مالباختگانی



که قبلاً پول حساب‌های بانکی شان را برداشت کرده، جابجا و با اطلاع از رمز عابر بانک که توسط خود مالباختگان در اختیار این شخص قرار گرفته بود با مراجعه به طلافروشی‌ها و صراف‌های اقدام به خرید طلاجات، سکه و دلار و ارزهای خارجی کرده است. با توجه به شیوه و شرکد متهم در مراجعه به پای دستگاه‌های عابر بانک مناطق مرکزی شهر تهران، ابتدا تصاویر این شخص از طریق دوربین‌های مدار بسته بانکی شناسایی شد و کار آگاهان اطمینان پیدا کردند که تمامی سرقت‌ها را یک نفر انجام داده است؛ لذا تصاویر این شخص در اختیار بانک‌های مناطق

مرکزی شهر تهران بویژه در محدوده میدان انقلاب و خیابان جمهوری و ولیعصر قرار گرفت تا در صورت شناسایی، بلافاصله موضوع از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به صراف‌های اقدام به خرید طلاجات، سکه و دلار و ارزهای خارجی کرده است. با توجه به شیوه و شرکد متهم در مراجعه به پای دستگاه‌های عابر بانک مناطق مرکزی شهر تهران، ابتدا تصاویر این شخص از طریق دوربین‌های مدار بسته بانکی شناسایی شد و کار آگاهان اطمینان پیدا کردند که تمامی سرقت‌ها را یک نفر انجام داده است؛ لذا تصاویر این شخص در اختیار بانک‌های مناطق

مأموران با حضور در محل اقدام به دستگیری متهم کرده و در همان بازرسی اولیه تعدادی از کارت‌های عابر بانک متعلق به سایر افراد نیز از وی کشف شد. با دستگیری حیدر ۴۰ ساله و بررسی سوابق وی مشخص شد که او پیش از این در سال ۷۹ و ۹۴ به اتهام سرقت و کلاهبرداری دستگیر و روانه زندان شده و آخرین بار با تأمین قرار قانونی از زندان آزاد شده است. متهم در همان تحقیقات اولیه به ده‌ها فقره کلاهبرداری شناسایی متعددی از شکات و مالباختگان و عنوان داشت که تمامی طعمه‌های خود را از افراد سالخورده و پیر انتخاب کرده است که هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، اقدام به شناسایی متهم کردند. سرهنگ کار آگاه حمدالله علیزاده، در پایان اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره کلاهبرداری و سرقت، شناسایی متعددی از شکات و مالباختگان به منظور شناسایی دیگر شکات احتمالی، هماهنگی لازم با بازرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است؛ لذا از کلیه مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می‌شود جهت پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.

سرعت پلیس، آدم ربایی در اصطبل را ختم به خیر کرد



مهر: ۵ نفر که یک فرد ۲۵ ساله را به منظور خالی کردن حساب وی در شهریار به گروگان گرفته بودند، با عملکرد سریع پلیس دستگیر شدند. چهارشنبه صبح فردی به یکی از طلافروشی‌های شهریار مراجعه کرده و پس از خرید مقداری طلا، برای پرداخت مبلغ آن از کارت عابر بانک استفاده می‌کند، اما کلمه عبور یک کارت را ۲ بار اشتباه وارد می‌کند، این امر سبب می‌شود، تا طلافروش به وی مشکوک شده و پلیس را مطلع کند. حضور پلیس سبب فرار فرد مشکوک می‌شود، اما در نهایت نیروهای انتظامی شهریار وی را دستگیر می‌کنند و در خصوص صاحب کارت عابر بانک از او سؤال می‌کنند، که فرد مشکوک بیان می‌دارد که کارت متعلق به یکی از دوستان وی است. اما پلیس که به شدت به رفتار وی مشکوک شده بود، پس از دریافت مشخصات صاحب کارت و تماس با شماره وی متوجه می‌شود، که کارت نزد پدر صاحب کارت است، بیان می‌دارد و از صبح از پسر ۲۵ ساله‌اش اثری نیست. در این لحظه فرد مشکوک زبان به اعتراف می‌گشاید و اعلام می‌کند: صبح صاحب کارت را در شهرک «وایین» به زور و تهدید چاقو سوار بر خودرو کرده و به عنوان گروگان به یک اصطبل در حومه شهر شهریار برده است و قرار شده با ۱۲ میلیون تومان پول خود برسد.

خط شهرستانها

مادر و پسر سارق در چنگ قانون

خط قرمز: فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری زن ۴۵ ساله و پسر جوانش خبر داد. سرهنگ اکبر آقابگی افزود: مأموران کلانتری ۴۲ این مادر و پسر را در حال پرسه زنی اطراف خودروهای شخصی پارک شده کنار خیابان دستگیر و در بازرسی از وسایل آن‌ها تعداد زیادی کارت بانکی و دیگر مدارک سرقتی کشف کردند.

وایتکس بلاي جان نوزاد شد

خط قرمز: سقوط نوزاد ۹ ماهه داخل ظرف محتوی وایتکس که برای تمییز کاری خانه آماده شده بود مرگ او را رقم زد. سرهنگ هاشمی رئیس پلیس سبزوار گفت: این حادثه ظهر روز پنجشنبه رخ داد و با وجود انتقال سریع نوزاد توسط تیم اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان و تلاش پزشکان بی نتیجه ماند و او جان خود را از دست داد. وی گفت: اقدامات قانونی در این باره به عمل آمده است.

دستگیری زن جوان بعد از دزدی ۱۵ صندوق صدقه

خط قرمز: پلیس آگاهی شهرستان نیشابور با دستگیری سارق حرفه‌ای صندوق‌های صدقات مغازه‌ها برده از ۱۵ فقره سرقت برداشت. کار آگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی سرتقت‌ها و دوربین‌های مدار بسته مغازه‌ها سارق را که خانمی جوان است شناسایی کردند. تیم رسیدگی کننده پرونده با یک سری تحقیقات فنی و پلیسی مخفیگاه متهم شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک اقدام غافلگیرانه با همکاری کارکنان زن این فرماندهی او را دستگیر کردند. متهم ۳۸ ساله در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۱۵ فقره سرقت صندوق صدقات از مغازه‌های سطح شهر نیشابور اعتراف کرد.

مرگ دختر عمو در تفنگ بازی پسرعمو

خط قرمز: پسر ۱۴ ساله در سروستان حین بازی با سلاح شکاری دختر عموی ۸ ساله خود را به کام مصدوم کرد و دختر هشت ساله نیز دردم فوت می‌کند. وی بیان کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته سلاح مذکور غیر مجاز بوده است و پسر ۱۴ ساله دستگیر و سلاح کشف شد و پرونده به مرجع قضایی ارجاع داده شد.

